
Id: RXWIF­DLDZX­XOWTE­PPRNC­ATWXX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/57/11
RADY GMINY OSIE

z dnia 22 listopada 2011 r.

w sprawie wzorów formularzy na podatek od nieruchomości 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2010  r.  Nr  95,  poz.  613  z późn.  zm.1) )  oraz  art.  18  ust.  2 pkt  8 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory formularzy na podatek od nieruchomości: 
1) informacji w sprawie podatku od nieruchomości (o nieruchomościach i obiektach budowlanych IN ­ 
1), która stanowi załącznik nr 1 do uchwały; 

2) deklaracji na podatek od nieruchomości (DN­1), która stanowi załącznik nr 2 do uchwały; 

3) załącznika  do  deklaracji  i informacji: Dane  o nieruchomościach  (ZN­1/A),  stanowiący  załącznik  nr 
3 do uchwały; 

4) załącznika  do  deklaracji  i informacji:  Dane  o zwolnieniach  i ulgach  podatkowych  w podatku  od 
nieruchomości (ZN­1/B), stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Traci  moc  uchwała  nr  XXV/140/05  Rady  Gminy  Osie  z dnia  9 grudnia  2005  r.  w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości, wzorów formularzy oraz wprowadzenia zwolnień od tego 
podatku. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2012  r.  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko­ Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Roman Waśkowski



Id: RXWIF­DLDZX­XOWTE­PPRNC­ATWXX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ustawą z dnia 24 września 2010 r. (Dz. U. Nr 225, poz. 1461) znowelizowano brzmienie art. 5 ust. 1 pkt 
2 lit.  d  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach  i opłatach  lokalnych.  Dotychczasowa  treść 
„zajętych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  w zakresie  udzielania  świadczeń  zdrowotnych” 
została zastąpiona  treścią „związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych,  zajętych przez podmioty udzielające  tych  świadczeń”. Według  starej  regulacji 
preferencyjną  stawką podatku  od nieruchomości  opodatkowane  były  budynki  lub  ich  części  faktycznie 
zajęte  na  udzielanie  świadczeń  zdrowotnych,  natomiast  po  zmianie  będą  to  budynki  lub  ich  części 
związane  z prowadzeniem  działalności  gospodarczej,  w zakresie  udzielania  świadczeń  zdrowotnych, 
zajęte  przez  podmioty  udzielające  tych  świadczeń  (chodzi  tu  o wszystkie  pomieszczenia  pozostające 
w posiadaniu tychże podmiotów). Stosowane wzory informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości 
nie obejmowały powyższej zmiany, w związku z czym zaszła konieczność opracowania nowych wzorów 
deklaracji i informacji podatkowych na podatek od nieruchomości. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 
226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654 i Nr 171, poz. 1016. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 21, poz. 113, Nr 28, poz. 142,poz. 146 , Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 
oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113,Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777 



Id: RXWIF­DLDZX­XOWTE­PPRNC­ATWXX. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/57/11

Rady Gminy Osie

z dnia 22 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/57/11

Rady Gminy Osie

z dnia 22 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/57/11

Rady Gminy Osie

z dnia 22 listopada 2011 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/57/11

Rady Gminy Osie

z dnia 22 listopada 2011 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 4 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc

